
 

 

PATVIRTINTA   

viešosios įstaigos Kaimo verslo ir   

rinkų plėtros agentūros direktoriaus 

2020 m. rugsėjo 23  d. 

įsakymu Nr. VĮ-131 

 
(paraiškos pareiškėjui  patvirtinti forma) 

 

 

1. Įmonės/įstaigos/ūkininko ūkio pavadinimas ________________________________________________ 
 

2. Įmonės/ įstaigos kodas/ūkininko ūkio įregistravimo pažymėjimo Nr.____________________________  
 
3. Savivaldybė _________________________  4.Seniūnija 
____________________________ 
 
5. Miestas/kaimas _____________________ _  6. Gatvė ______________________________ 
 
7. Namo/buto Nr. ______________________  8.Pašto kodas 
__________________________ 
 
9. Telefono Nr. ________________________  10.Fakso Nr. __________________________ 
 
11. Atsakingo asmens telefono Nr. ________   12.Elektroninio pašto adresas _____________ 
 
13. Banko kodas  ______________________   14.Banko pavadinimas 
 
15.Atsiskaitomosios sąskaitos numeris  
 _______________________________________________________________________________________  

 

VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros 
agentūrai  

 

PARAIŠKA PAREIŠKĖJUI  PATVIRTINTI  

 

 __________ Nr. _______  

                                                                      (data) 

Prašome patvirtinti _____________________________________________ pareiškėju pagal  

                                              (vardas, pavardė arba įmonės/įstaigos pavadinimas) 

Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose 

programą. 

1. Įsipareigojame ugdymo įstaigoms tiekti produktus, laikydamiesi: 

1.1. 2016 m. lapkričio 3 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 2017/40, kuriuo Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1308/2013 papildomas nuostatomis dėl Sąjungos pagalbos 

vaisiams ir daržovėms, bananams ir pienui tiekti švietimo įstaigoms, ir iš dalies keičiamas Komisijos 

deleguotasis reglamentas (ES) Nr. 907/2014;  



 

1.2. 2016 m. lapkričio 3 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2017/39 dėl Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1308/2013 taikymo taisyklių, susijusių su Sąjungos pagalba 

vaisiams ir daržovėms, bananams ir pienui švietimo įstaigoms tiekti; 

1.3. Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose 

2017-2023 mokslo metų strategijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. 

liepos 25 d. įsakymas Nr. 3D-489 „Dėl Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo 

vaikų ugdymo įstaigose programos 2017–2023 mokslo metų strategijos patvirtinimo“; 

1.4.  Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose 

programos įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. rugsėjo 

21 d. įsakymu Nr. 3D-599 „Dėl Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų 

ugdymo įstaigose programos įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“ nustatytų reikalavimų.  

2. Dalyti produktus tik tiems ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikams ir pradinių klasių 

mokiniams, kurie faktiškai dalinimo dieną yra ugdymo įstaigoje. 

3. Grąžinti bet kurią neteisėtai Agentūros išmokėtą paramą bei kitas sumas, susijusias su 

neteisėtai gauta parama. 

4. Tvarkyti nustatytos formos apskaitą ir saugoti visus su Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programa susijusius dokumentus ne trumpiau kaip 

5 metus. 

5. Pildyti Agentūros direktoriaus įsakymu nustatytos formos išdalytų produktų registrus ir 

registrų išrašus (tiekėjams/ugdymo įstaigoms). 

6. Agentūros ar kitų kompetentingų institucijų prašymu pateikti visus dokumentus, susijusius su 

dalyvavimu Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose 

programoje, leisti atlikti visus būtinus patikrinimus, visų pirma, įrašų ir fizinius patikrinimus. 

7. Informuoti Agentūrą apie pasikeitusius kontaktinius duomenis ir pateikti naują Paraišką 

pareiškėjui patvirtinti.  

8. Pasibaigus mokslo metams, informuoti Agentūrą apie ugdymo įstaigose vykdytas priemones, 

skirtas produktus gaunančių vaikų žinioms apie vaisius ir daržoves bei pieną ir pieno produktus arba 

sveikos mitybos įpročius gilinti.  

9. Esu informuotas ir sutinku, kad mano duomenys (vardas, pavardė, kontaktiniai duomenys, 

išduoto patvirtinimo liudijimo Nr.) bus naudojami ir atliekami kiti tvarkymo veiksmai tik su tikslu 

administruoti mokėjimo prašymą pagal Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo 

skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programą. Esu informuotas, kad mano duomenims bus taikomos 

tinkamos asmens duomenų apsaugos techninės ir organizacinės priemonės, laikantis Europos Parlamento 

ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 

tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas) ir kitų Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių asmens 

duomenų apsaugą, nuostatų. 

 

 

 

(atsakingo asmens pareigų pavadinimas) (parašas)                                           (vardas ir 

pavardė) 

  



 

 


